A *vina incarnatione sententiam, ut cognoscas de suscepta natura quid senserit. Audivisti enim prorsus Ignatium illum, qui de Petri dextera pontificatus gratiam suscepit, et post administratam Ecclesiam Antiochenam martyrii coronam adeptus est. Cum tam honorificam auctoris mentionem fecisset, ex epistolis ejus testimonio subjicit : Τοῦ ἀγίου Ἰγνατίου ἐπισκόπου Ἀντιοχείας καὶ μάρτυρος ἐκ τῆς πρὸς Σμυρναίους (ita legendum, non Ῥωμαίους) Ἐπιστολῆς. S. Ignatii, episcopi Antiocheni et martyris ex Epistola ad Smyrναος. Περὶ πληροσφορημένους ἀληθῶς εἰς τὸν Κύριον ἡμῶν, ὅσα ἐκ γένους Δαβὶδ κατὰ σάρκα, Υἱοῦ Θεοῦ κατὰ θεότητα καὶ δύναμιν, γεγεννημένον ἀληθῶς ἐκ Παρθένου, βεβαπτισμένον ὑπὸ Ἰωάννου Ἰνα πληρωθῇ πᾶσα δικαιοσύνη ὑπ' αὐτοῦ, ἀληθῶς ὑπὸ Ποντίου Πιλάτου καὶ Ἡρώδου τετράρχου καθηλωμένον ὑπὲρ ἡμῶν σαρκί. Plane cumulateque persuasos de Domino nostro, qui est ex genere David secundum carnem, et Filius Dei secundum divinitatem et potentiam, qui vere natus est ex Virgine, baptizatus a Joanne ut omnis ab ipso justitia impleretur; vere sub Pontio Pilato et Herode tetrarcha pro nobis in carne crucifixus. Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τῆς αὐτῆς Ἐπιστολῆς. Ejusdem ex eadem Epistola : Τί γὰρ ὠφελεῖ, εἴπερ μὲ ἐπαινεῖ τις, τὸν δὲ Κύριόν μου βλασφημεῖ, μὴ ὁμολογῶν αὐτὸν σαρκόφορον· ὃ δὲ τοῦτο μὴ λέγων τελείως αὐτὸν ἠγορηται ὡς νεκροφόρον. Quid autem prodest, si quis me laudet, Dominum autem meum blasphemet, nan confitens eum carnem gestare? Quod qui non profitetur, plane ipsum negat, ut cadaver circumferentem. Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τῆς αὐτῆς Ἐπιστολῆς. Ejusdem ex eadem Epistola : Εἰ γὰρ τῷ δοκεῖν ταῦτα ἐπράχθη ὑπὸ τοῦ Κυρίου ἡμῶν, κἀγὼ τῷ δοκεῖν δέδεμαι· τί δὲ καὶ ἐμᾶντὸν ἐκδοτορ δέδωκα τῷ θανάτῳ, πρὸς πῦρ, πρὸς μάχαιραν, πρὸς θηρία; ἀλλ' ὃ ἐγγὺς μακαρίας, ἐγγὺς Θεοῦ· μόνον ἐν τῷ ἐνόματι Ἰησοῦ Χριστοῦ, εἰς τὸ συμπαιθεῖν αὐτῷ πάντα ὑπομένω, αὐτοῦ μὲ ἐδυναμοῦντος τοῦ τελείου ἀνθρώπου, ὅς τινες ἀγροῦντες ἀφροῦνται. Si enim opinione tantum hæc a Domino nostro gesta sunt, ego quoque opinione vinculus sum. Cur autem et meipsum morti tradidi, ad ignem, ad gladium, ad bestias? Verum qui vicinus gladio, vicinus Deo; solum in nomine Jesu Christi, ut passionum ejus socius fiam, omnia sustineo, ipso me corroborante, homine perfecto, quem aliqui ignorantes negant. Has tres ῥήσεις, ab illo ante annos fere mille et ducentos excerptas, in eadem Epistola ad Smyrναος etiamnum legimus. Pergit B. Theodoretus : Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τῆς πρὸς Ἐφεσίους Ἐπιστολῆς. Ejusdem ex Epistola ad Ephesios. Ὁ γὰρ Θεὸς ἡμῶν Ἰησοῦς Χριστὸς ἐκνοσφορήθη ὑπὸ Μαρίας κατ' οἰκονομίαν Θεοῦ, ἐκ σπέρματος μὲν Δαβὶδ, ἐκ Πνεύματος δὲ ἀγίου, ὃς ἐγεννήθη, καὶ ἐβαπτίσθη, ἵνα τὸ θνητὸν ἡμῶν καθαρισθῇ. Deus noster Jesus Christus in Mariæ utero gestatus est, secundum Dei dispensationem, ex semine quidem David, sed ex Spiritu sancto : qui natus est et baptizatus. ut mur-*